
三福得人漁夫 

第二階段所需材料建議 
 

下面所列的是每期訓練班所需的基本材料，視乎訓練的隊數而定。 

你可以在「三福材料訂購單」內找到以下材料，若有任何疑問，三福辦事處

將樂意為你解決問題。 

(1) 若是單獨開辦第二階段訓練 

負責單位 

                         隊  數 

                         隊  長 

      項   目            準隊長 

1 

1 

2 

2 

2 

4 

3 

3 

6 

準隊長 

三福得人漁夫第二階段學習手冊 2 4 6 

三元福音倍進佈道 2 4 6 

佈道良伴 2 4 6 

教會 

三福得人漁夫第二階段授課光碟 1 1 1 

裝備良伴 2 4 6 

祈禱良伴 4 8 12 

成長良伴（實習佈道） 10 20 30 

你是否肯定（實習佈道） 10 20 30 

確據問卷（實習佈道） 1 1 1 

探訪記錄表（實習佈道） 1 1 1 

三福福音單張（實習佈道） 1 1 1 

(2) 若是與第一階段同步開辦 

負責單位 

                         隊  數 

                         隊  長 

      項   目            準隊長 

1 

1 

2 

2 

2 

4 

3 

3 

6 

準隊長 

三福得人漁夫第二階段學習手冊 2 4 6 

三元福音倍進佈道 2 4 6 

佈道良伴 2 4 6 

教會 

三福得人漁夫第二階段授課光碟 1 1 1 

裝備良伴 2 4 6 

祈禱良伴 4 8 12 
 


